
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30

A  St. Egidien R

I II III IV V VI Punkte

16 20 14 17 15 18

25

╳
19

7
20

11
25

12 13 16
Auszeit

Ende
17:50

B  FVT S

I II III IV V VI Punkte

9 15 16 10 12 13

7

0
6

1
7

2 3 4 5
Auszeit

0:7

S
A
T
Z

2

Start
17:53

B  FVT R

I II III IV V VI Punkte

9 15 16 10 12 13

25

╳
12
24

3
13
25

4
17

7
18

8
22

10
23 Auszeit

Ende
18:14

A  St. Egidien S

I II III IV V VI Punkte

16 19 14 17 20 18

18

1
10
18

3
11

4
13

6
14

8
15

9
17 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:17

A  St. Egidien R

I II III IV V VI Punkte

16 15 14 17 20 18

25

╳
15

1
19

7
21

9
22

11
23

13
25

Auszeit

Ende
18:33

B  FVT S

I II III IV V VI Punkte

9 15 16 10 12 13

13

0
8

2
9

3
10

4
12

5
13

7
Auszeit

2:6

Kreisjugendliga U20mnl Vorrunde
gemischt

B  Future Volleyteam vs. SSV St. Egidien A

Spiel 24 15.01.2025 17:30 Uhr

SH Sportgymnasium Chemnitz
09125 Chemnitz
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B  FVT 7/14

9 Walther, Nils X

10 El Hares, Karim X
11 Helmig, Gustav X
12 Böhm, Leon X
13 Wahlich, Florian X

15 Göthel, Theo X
16 Wagapow, Jegor X

B  Libero

11 Helmig, Gustav X

B  Offizielle

C

A  St. Egidien 7/14

14 Maier, Max X

15 Glöckner, Ole X
16 Böhme, Tobias X
17 Voigt, Christopher X
18 Kramp, Ephraim X

19 Hartmann, Noah X
20 Hecker, Ferdinand X

A  Libero

A  Offizielle

T May, Detlef

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  FVT St. Egidien A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 7 1 20 25 1 0 0
0 0 1 25 2 21 18 0 0 0
1 0 0 13 3 16 25 1 0 0

2 0 1 45 57 68 2 0 0
Start: 17:30 Ende: 18:33 Dauer: 1:03

Sieger: SSV St. Egidien

Schiedsgericht Linienrichter
1 Meister, Marc 1

2 Gläser , Dan 2

Schr. Gläser , Alwin
Assist. Gläser , Willi

Dokument erstellt: 15.01.2025 19:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


