

Kreisjugendliga U20mnl Vorrunde

gemischt

B Future Volleyteam vs. SSV St. Egidien A

Spiel 24

15.01.2025 17:30 Uhr

SH Sportgymnasium Chemnitz 09125 Chemnitz



_			S		art :30	(A St.	Egidie	n	R		de :50		В	FVT		s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Stai	rtaufstellung	l'T	16	20	14	17	15	18		9	15	16	10	12	13	
E	l	Spielernr.	Spielernr.							25							171
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
-																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 19	7 20	11 25	12	13	16	Auszeit	90	1	2	3	4	5	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															0:7

S	Sta 17	art :53		В	FVT		R		de :14	(A St.	Egidie	n	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	9	15	16	10	12	13		16	19	14	17	20	18	
<u> </u>							25							18
Z														
2	X 12	3 13	4 17		8 22	10 23	Auszeit	10	3 11	4 13	6 14	8 15	9 17	Auszeit
	24	23						13						

_	1 -		S		art :17	(A St.	Egidie	n	R		de :33		В	FVT		S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bu			7	16	15	14	17	20	18		9	15	16	10	12	13	
ellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							l 25 I							13
Aufstellung		Spielstand	Z														
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 15	1 19	7 21	9 22	11 23	13 25	Auszeit	0 8	2 9	3 10	4 12	5 (1)	7	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															2:6

(B)	FVT 7	/14	(A)	St. Egidien	7/14
9	© Walther, Nils	Χ	14	Maier, Max	Х
	El Hares, Karim	Χ		Glöckner, Ole	Х
11	Helmig, Gustav	Χ		© Böhme, Tobias	Х
	Böhm, Leon	Χ	17	Voigt, Christopher	Х
13	Wahlich, Florian	Χ	18	Kramp, Ephraim	Х
15	Göthel, Theo	Χ	19	Hartmann, Noah	Х
16	Wagapow, Jegor	Χ	20	Hecker, Ferdinand	Х
B	Libero		lack	Libero	
11	Helmig, Gustav	(A)	Offizielle		
$^{f B}$	Offizielle	T	May, Detlef		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
J	

	Ergebnisse												
		B) FVT	-	St. Egidien (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	0	0	7	1	20	25	1	0	0				
0 0 1 25 2					21	18	0	0	0				
1	0	0	13	3	16	25	1	0	0				
2	0	1	45		57	68	2	0	0				
St	Start: 17:30 Ende: 18:33 Dauer: 1:03												
				t. Egid					2:1				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Meister, Marc		1				
2	Gläser , Dan		2				
			Schr.	Gläser Alwin			

Assist. Gläser , Willi